Podrażniona domyślność podej
rzy wała istnienie związku między przyszłą
ustawą i podkreślaną wciąż potrzebą anti-
rewolucyjnej ligi państw. Ogłoszony tekst
nowej konwencyi w zupełności usunąć mo
że wszelkie obawy tego rodzaju. Pierwszy
zaraz paragraf głosi, iż artykuły 9, 10 i 13
traktatu z 3 (15) października 1874, doty
czące wydawania zbiegłych przestępców, nie
ulegają żadnej zmianie.

Istota reformy zasadza się jedynie na
uproszczeniu procedury w sprawach, w któ
rych granica państwowa, oddzielając prze
stępców, świadków, strony lub miejscezaj-
ścia od sądu kompetentnego, utrudnia wy
miar sprawiedliwości.